
LBH Holding Anno 2020 ApS

CVR-nr.: 41196572

Lupinvej 1
3550 Slangørup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Lars Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LBH Holding Anno 2020 ApS
Lupinvej 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 41196572
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at være holdingselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -40.150, hvilket er som forventet.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-54.641	-49.159
Øvrige finansielle omkostninger		-232	-1.263
Ordinært resultat før skat		-54.873	-50.422
Skat af årets resultat		14.723	12.757
Årets resultat		-40.150	-37.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.150	-37.665
I alt		-40.150	-37.665

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.198	173.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.198	173.840
Anlægsaktiver i alt		119.198	173.840
Tilgodehavende skat		27.480	12.757
Tilgodehavender i alt		27.480	12.757
Likvide beholdninger		205	436
Omsætningsaktiver i alt		27.685	13.193
AKTIVER I ALT		146.883	187.033

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.198	123.839
Overført resultat		24.755	10.264
Egenkapital i alt		143.953	184.103
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.930	2.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.930	2.930
Gældsforpligtelser i alt		2.930	2.930
PASSIVER I ALT		146.883	187.033

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret